
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 58 dt.04.08.1993  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Këshilli Bashkiak i Qytetit të Tiranës, në mbledhjen e tij të 

dt.04.08.1993, pasi shqyrtoi relacionin e Seksionit të Tregtisë 

dhe Industrisë Ushqimore “Për krijimin e Bar Restorant Rinia”          

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të krijohet Bar Restorant Rinia në vartësi të Bashkisë 

Qytetit Tiranë. 

 

2. Kjo ndërmarrje krijohet duke u ndarë nga NTUS NR.3, 

duke pasur për bazë Restorant Rinia. 

 

3. Kapitali fillestar i saj përbëhet sipas relacionit. 

 

4. Emërohet Drejtor në Bar Restorant RINIA Zoti Ylli 

Sejdini. 

 

5. Ngarkohet për zbatimin ekëtij vendimi Seksioni i 

Tregtisë dhe Industrisë Ushqimore. 

 

6. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           


